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
( 3-комн.кв., круп. габ., с ме-
белью, гараж во дворе, 8-902-
870-2404 (4-1)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Ско-
рынина, 2 (62 кв.м), с ремон-
том, 8-950-638-5556 (4-1)
( 3-комн.кв., Новая, 3, 8-962-
896-7075 (4-3)
( 3-комн.кв., печное отопле-
ние. Подробности и фото см. 
на «авито», 500 т.р., торг, 8-904-
543-8599 (3-1)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 10а (62 кв.м), 8-904-172-
4355 (4-1)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 32 (2 эт., 77 кв.м), круп. 
габ., окна пластик., газ, счетчи-
ки. Новый сосновый сруб дома 
(4х6) под крышей, 8-908-911-
3610 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Васильева, 
1 (2 эт., 94,7 кв.м), 8-904-170-
0701 (3-1)
( 3-комн.кв., ул. Декабристов, 
15 + кап. гараж рядом с домом, 
недорого, 8-908-909-3641
( 3-комн.кв., ул. Декабристов, 
25 (4 эт.), 2,5 млн р., 8-922-105-
6979 (Юлия) (8-2)
( 3-комн.кв., ул. Заводская, 
49 (3 эт., 69 кв.м), в хор. сост., 
2 млн р., торг при осмотре, 
8-922-219-3409, 8-953-388-
7996 (11-8)
( 3-комн.кв., ул. Заводская, 
49 (4/5 эт., 67,4 кв.м), частич-
ный ремонт, лоджия, мансарда 
8 кв.м, торг, 8-902-879-4414, 
8-902-872-6314 (3-1)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(4 эт., 63 кв.м), евроремонт, 
8-922-217-3861 (4-1)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(5 эт., 63,5 кв.м). Или меняет-
ся на 1-комн.кв. улучш. план., 
8-912-604-4674 (4-1)
( 3-комн.кв., ул. М.-Сибиряка, 
61, рассмотрим все варианты, 
8-912-688-4836 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
17 (5/5 эт., 55,4 кв.м), ремонт, 
срочно, 8-922-186-5996 (3-1)

Недвижимость

( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
28 (6 эт., 63,4 кв.м), 2650 т.р., 
8-922-167-8252 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
3 (2 эт.), без балкона, 1,7 млн р., 
торг, 8-900-213-4876 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. Скорынина, 2 
(2 эт.) с капремонтом + Усоши-
на 1-, 2-эт., 3-комн., возможен 
обмен, 8-912-659-0379, 8-950-
638-5556 (4-2)
( 4-комн.кв., Минват, 74 кв.м, 
можно по комнатам. Или меня-
ется на 1-комн.кв. с доплатой, 
8-953-387-6364
( 4-комн.кв., Н. Тура, ул. На-
горная, 21, рассмотрю ва-
рианты обмена. Или сдам, 
8-902-254-3600 (3-2)
( 4-комн.кв., очень простор-
ная, недорого. Или меняется, 
рассмотрим варианты, 8-922-
176-7750 (3-1)
( 4-комн.кв., ул. Ильича, 2а 
(двухуровневая, 9-10 эт., 110 
кв.м), 5 лоджий, окна ПВХ, 
сейф-дверь, 3,7 млн р., торг 
уместен, рассмотрим вариан-
ты обмена на 2-, 3-комн.кв. с 
доплатой в Лесном, 6-69-26, 
8-950-642-5709, 8-909-701-
3700 («Мой город», ул. Фрун-
зе, 3, фото на сайте anmg.ru)
( 4-комн.кв., ул. Пушкина, 21 
(2 эт., 89 кв.м), перепланиров-
ка, ремонт (окна, пол, сейф-
дверь, счетчики), 4,3 млн р., 
торг, 8-912-637-2364 (2-2)
( 4-комн.кв., ул. Скорынина, 
2 (4 эт., 63,4 кв.м), окна и бал-
кон – стеклопакеты, 8-922-220-
2894 (4-1)
( Гараж большой сдвоенный 
12х5, 2 этаж, р-н ГПТУ, 800 т.р. 
или аренда, 8-950-639-9169 
(4-2)
( Гараж в центре Лесного, 
8-906-807-5962 (2-2)
( Гараж ж/б в р-не ГПТУ 78 
за ГАИ (24 кв.м, высота ворот 
2,75 м), смотровая яма, стелла-
жи, 8-922-205-0570 (2-1)
( Гараж капитальный по ул. 
Хохрякова, цена договорная, 
8-908-929-1782 (2-1)
( Гараж на 35 квартале (за 
ДК), в хор. сост., эл-во, 6х4 м, 
сторона малоснежная, 8-904-
986-0935
( Гараж на Минватном, 8-965-
543-2314 (4-4)
( Гараж на старом зольни-
ке (42 кв.м), овощная и смотр. 
ямы, высокие ворота, эл-во, 
180 т.р., торг, 8-904-984-9324 
(2-2)
( Дом 2-этаж. благоустр. в 
старой части. Или меняется, 
8-909-009-2471
( Дом в Кушве ГБД, площ. 50 
кв. м, паровое отопление, сква-
жина, огород 6,5 соток, 950 т.р., 
торг уместен, 8-953-380-2550 
(4-3)
( Дом жилой, Н. Тура, у центр. 
вахты, все постройки, площадь 
50 кв.м, 8-909-702-7356 (2-2)
( Дом жилой, ул. К. Маркса, 1 
эт. из бруса на фундаменте на 
2 комнаты (есть возможность 
достроить 2-й этаж), 59,2 кв.м, 
бревенчатая баня 10,9 кв.м. 
земля в собственности (10,12 
соток), 8-950-207-1220 («Мой 
город», ул. Фрунзе, 3, фото на 
сайте anmg.ru)
( Дом на Платине, цена дого-
ворная, 8-904-179-9673 (2-2)
( Дом, Н. Тура, п. Именная, 
баня, колодец, 1,3 млн р., 
торг, 6-69-26, 8-950-642-5709, 
8-909-701-3700 («Мой город», 
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
«Красный» (ул. Мира, 30), ТЦ 
«Юбилейный»: детские вален-
ки – 500 р., взрослые само-
катки – 1 000 р., валенки на 
подошве – 700 р. (5-3)
( Сено в рулонах (разнотра-
вье, костер), 8-922-193-6050 
(2-2)

( Сено, 8-900-209-5566 
(3-2)  

( Снегоход «МВП-500», 
8-922-123-6803 (2-2)
( Сноуборд женский (р.138 
см), с креплениями и ботинка-
ми Vans, р. 37. В подарок – за-
щитные шорты (р. 42), 20 т.р., 
8-908-631-6474
( Стенка для гостиной (длина 
3,6 м), стенка детская (длина 
3,2 м), все новое, 8-906-812-
6427, 2-60-21 (4-4)
( Стиральная машина «авто-
мат» LG, холодильник, 8-908-
928-5501 (4-3)
( Стиральная машина «авто-
мат», б/у, в хор. сост., недорого, 
8-953-041-4077 (4-3)
( Стиральная машина ВЕКО (6 
кг), новая, в упаковке, недорого, 
срочно, 8-953-044-9856 (2-2)
( Сухие строительные смеси 
(штукатурка, шпаклевка, клей, 
ровнитель для пола), 8-908-
914-8915 (2-2)
( Телята. Доставка, 8-904-984-
0033 (13-7)
( Торговое оборудование. Об-
ращаться: г. Н. Тура, ул. Усошина, 
отдел «Екатерина», 8-950-645-
1376 (4-1)
( Ульи, рамки, медогонка, 
фляга, недорого, 8-908-914-
8920
( Унты, р. 45, натур. мех, почти 
новые, 1800 р., 8-952-739-
4015 (2-1)
( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 
8-908-914-8915 (2-2)
( Фортепиано в хор.сост., 
8-963-853-9145
( Шуба мутоновая, р. 50-52, 
молодежная, бежевая, к ней – 
шапка вязаная из кролика, не-
дорого, 8-904-164-9708
( Электронная барабанная 
установка «Yamaha DTX400K», 
8-906-806-5691 (2-2)

Меняется

( 1-комн.кв. в Омске на жилье 
в Лесном или Н. Туре, 8-982-
616-4471 (2-1)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе на 
2-комн.кв. на ГРЭСе, 8-952-
730-7070 (4-1)
( 1-комн.кв. по ул. Скорыни-
на на 1-, 2-комн.кв. в г. Лесном 
с моей доплатой, 8-909-004-
6586, 8-900-198-3989 (2-2)

( 2-комн.кв. на 3-комн.кв с 
доплатой, 8-900-211-7303 (2-2)
( 2-комн.кв., 1 эт. на 1-комн.
кв., Н. Тура, 8-904-165-7667 
(2-1)
( 3-комн.кв. на 1-комн. кв. с 
доплатой или на две 1-комн.
квартиры, 8-922-618-9513 
(4-1)
( 3-комн.кв., ул. К. Маркса, 
64 на 2-комн.кв. с доплатой в 
этом же районе, 5 эт. не пред-
лагать. Или продается, 8-953-
002-2482 (5-1)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
15 (1 эт.) на 2-комн.кв. в р-не 
центр. вахты (варианты) или 
доплата, 8-963-032-4149 (4-1)
( 4-комн.кв. (78,6 кв.м) на два 
жилья, 8-952-135-5143 (4-1)
( 4-комн.кв. на 2 этаже, ре-
монт, встроенная кухня на 1-, 
2-комн.кв. + доплата, 2-33-21, 
8-904-168-9661 (2-2)

Куплю

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-912-051-
1150, 8-953-006-6772 (5-
4)  

( Автовыкуп, быстрый 
выкуп вашего авто. Выкуп 
неисправных, битых авто. 
Автообмен. Расчет сразу, 
8-950-191-8078, 8-912-
615-8143 (4-4)  

( Мелочь СССР на вес (1 кг – 
100 руб.), 8-953-604-7777 (30-
21)
( Автомобили на утиль, элек-
тродвигатели, моторы на 
разбор, аккумуляторы, 8-965-
532-6095 (8-7)

( Автомобильные акку-
муляторы б/у. Дорого. Всех 
типов и размеров, 8-904-
179-1815 (12-7)  

( Антиквариат: старин-
ные фарфоровые статуэт-
ки и композиции из чугуна 
и бронзы, колокольчики, 
столовое серебро и т.д. 
8-902-874-0062 (5-1)  

( Детскую педальную маши-
ну «Москвич» или «Радугу», в 
любом состоянии, 8-950-639-
8051 (2-1)
( Дизельное топливо в любом 
количестве. Дорого, 8-912-227-
7959 (4-1)
( Дорого! Предметы стари-
ны: статуэтки (из фарфора, 
чугуна, бронзы), иконы, само-
вары, подстаканники, значки 
на винте, книги, столовое се-
ребро и многое другое, 8-963-
444-1111 (4-2)
( ЖК-ТВ, монитор, плазму не-
исправные, битые, 8-909-005-
7891 (5-4)

( Парикмахер (универсал), 
8-912-660-1139 (4-3)

( Предприятию обще-
ственного питания на пост. 
работу бармены, кассиры 
(обучение). Все вопросы 
по тел. 8-982-759-8947 
(4-2)  

( Предприятию обществен-
ного питания на пост. работу 
требуются повара, официанты, 
8-922-613-0666 (в раб. время) 
(2-2)
( Предприятию требуется во-
дитель кат. «В» и «С», 6-84-48, 
8-912-686-5657
( Продавец без в/п, 8-912-
688-4836 (2-2)

( Киоск б/у, 8-953-820-0585 
(2-2)
( Лом цветных и черных ме-
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
кв. на ГРЭСе, 3-комн.кв. на 
ГРЭСе, недорого, 8-982-719-
0368 (2-1)
( 1комн.кв. в новом районе, 
без животных, 8-902-870-2704
( 1-комн.кв. на «Урале» на 
длительный срок, без мебели, 
недорого, 8-952-726-1309 (2-1)
( 1-комн.кв. на 64 квартале 
на длительный срок, с мебе-
лью, 8-953-054-6836
( 1-комн.кв. на ГРЭСе посу-
точно, 8-953-041-4077 (4-4)
( 1-комн.кв. посуточно и 
1-комн.кв. на длительный срок, 
8-912-639-6037 (3-2)
( 1-комн.кв. посуточно, недо-
рого, 8-909-702-8749 (2-2)
( 1-комн.кв. с мебелью в 
«каскаднике», 2 эт., 8-900-204-
6385
( 1-комн.кв. с мебелью на 
длительный срок, 8-950-196-
0941 (2-2)
( 1-комн.кв. у центр. вахты на 
длительный срок, 8-952-736-
0276 (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, 15 т.р., 
8-953-004-0837 (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, на дли-
тельный срок молодой семье, 
8-953-382-7034 (3-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, посуточ-
но или на длительный срок, с 
мебелью, быт. техникой, Wi-Fi, 
8-909-004-6586, 8-900-198-
3989 (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, с мебелью 
и быт. техникой, 8-902-875-
9811, 8-904-547-3675
( 1-комн.кв., ГРЭС, с мебе-
лью и быт. техникой, 8-922-
601-1178 (2-1)
( 1-комн.кв., ГРЭС, ул. Маши-
ностр., 12. 2-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Серова, 6, с мебелью, на 
длительный срок, 8-908-919-
9404 (2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, 64 квар-
тал, с мебелью, 8-904-387-
1845, 8-904-983-3029
( 1-комн.кв., Лесной, евро-
ремонт, с мебелью, техникой, 
8-982-709-2179 (2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, ул. Ле-
нина, 130, на длительный срок, 
квартира чистая, теплая, недо-
рого, 8-950-652-5397 (5-2)
( 1-комн.кв., Минват, без ме-
бели, 6 т.р., 8-905-806-5330 
(3-2)
( 1-комн.кв., Минват, с мебе-
лью и быт. техникой, чистая, те-
плая, 8-965-507-8080
( 1-комн.кв., Минват, ул. Го-
ворова, 10 без мебели, 8 т.р., 
8-912-631-8287, 8-919-399-
0093 (4-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, 
только на длительный срок, 
недорого, 8-908-901-7230 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, ча-
стично с мебелью (можно без 
нее), желательно на длитель-
ный срок, 8-904-178-5379, 
8-912-678-0876 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, Минват, 
с мебелью, 8-932-120-3793, 
8-909-023-1416 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, около 
вахты, теплая, чистая, светлая, 
с мебелью, 4-36-86, 8-903-086-
5862
( 1-комн.кв., Н. Тура, район 
«Урала», посуточно, можно ко-
мандированным, есть все необ-
ходимое, 8-909-704-3116 (4-4)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
центр. вахты, посуточно, 8-950-
636-2121 (15-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, семье на 
длительный срок, 8-902-254-
3600 (3-2)

( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 8-909-
000-6253 (2-1)
( 3-комн.кв. посуточно, ко-
мандированным, 8-950-193-
9533
( 3-комн.кв., ГРЭС, с ремон-
том, 8-922-225-2601 (2-2)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, ко-
мандированным, 8-900-207-
5956 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 2, 8-908-927-6265, 8-908-
927-5926 (3-3)
( В аренду 10 кв.м в новом 
р-не, г. Лесной, 8-900-197-4503 
(3-1)
( В аренду базу (открытые 
площади) в Н. Туре, ГРЭС, 4000 
кв.м, территория огорожена, 
есть строение 60 кв.м, 8-912-
227-7959 (4-1)

( Гостиницу, общежитие, 
8-950-193-9533  

( Квартиры в Лесном и Н. 
Туре посуточно и на дли-
тельный срок, 8-908-915-
3671  

( Комнату, ул. Мира, 8 (9 эт., 
19,3 кв.м) на длительный срок, 
8-952-738-5681, 8-953-006-
7394 (4-2)
( Офисные и торговые поме-
щения в центре, ГРЭС, 8-922-
226-6407 (2-1)
( Помещение (магазин) в 
аренду, Н. Тура, 8-950-193-
9533 (2-1)
( Помещение по ул. 40 лет 
Октября, 60 кв.м, под офис, ма-
газин, склад, 20 т.р., 8-908-901-
9045 (4-2)
( Помещение под магазин 
в центре Н. Туры, недорого, 
8-900-204-6385
( Помещения отдельные в 
Лесном, Н. Туре от 18 до 80 
кв.м (торговля, офис, склад, 
производство), недорого, 
8-909-010-1031 (3-2)
( Производственные, склад-
ские, офисные помещения, 
ГРЭС, 8-906-807-5962 (4-2)
( Торговую площадь 10-25 кв. 
м, маг. «Стиль», ул. 40 лет Октя-
бря, 16, недорого, 8-912-660-
1139 (4-3)

Разное

( Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы, Про-
мысла (к бабушке). Храмы, ме-
жгород. Большой стаж. Катаем 
свадьбы (а/м бизнес-клас-
са), 9-86-64, 8-953-050-5406, 
8-961-772-1821, 8-953-824-
4768 (18-5)
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